- 1 -

                証 明 書 発 行 願

     卒 業 証 明 書                 通

     成 績 証 明 書                 通

     調   査   書                 通

     単位修得証明書                 通

     計        通

普通科 ・ 生活総合科 ・ 家政科 ・ 商業科 ・ 農業科 ・ 別科

昭 和 ・ 平 成          年    月    日 卒 業       組

氏  名 男・女

生年月日 昭 和・平 成    年    月    日 生

現 住 所

〒

電話番号

    上記の証明書を発行下さいますよう 手数料       円を添えて

    申請いたします。

                                 令和   年   月   日

    長 崎 県 立 川 棚 高 等 学 校 長 様